
 
 

Prohlášení o shodě 
č. 38c/2010 

 
podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., ve znění zákonů č. 71/2000 Sb., č. 102/2001 Sb., a č. 205/2002 
Sb. v platném znění a podle § 8 nařízení vlády č. 163/2002 Sb. (posuzování shody výrobcem) 
v platném znění.  
 

Jméno a adresa výrobce: 
Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89, Lázně Toušeň 

IČO: 284 36 024 
Česká republika 

 
Místo výroby: 

Hlavní 456, 250 89, Lázně Toušeň  
 

Výrobek: 

Hliníková okna, dveře a prosklené stěny,  
typ METALIC INTERIER 
Z PROFILOVÉHO SYSTÉMU KAWNEER AA611 

 
Použití výrobku ve stavbě: 

  
Okno – konstrukce s průhlednou nebo průsvitnou výplní.  Vhodné pro interiérové příčky a prosklené 
stěny. Neizolovaný systém určen pro vnitřní použití. 

 
Přehled norem použitých při posuzování shody: 

 
� ČSN EN 13115 Okna - Klasifikace mechanických vlastností - Svislé zatížení, kroucení a 

ovládací síly 
� ČSN EN 1192    Dveře – Klasifikace pevnostních požadavků 

 
Výrobce prohlašuje, že výše uvedený výrobek splňuje třídu 4 podle ČSN EN 13115 a ČSN EN1192. 
 
Posouzení bylo provedeno podle § 8 nařízení vlády č. 163/2002 Sb. s použitím následujících 
podkladů: 

� PROTOKOL o  zkoušce  č.101 33081/1, který vydal dne 22.2.2008  ift Rosenheim, 
Notifikovaná osoba 0757, Theodor-Gietl-Strasse 7-9, D-83026 Rosenheim. 
 

� PROTOKOL o zkoušce č.010-026523, který vydal dne 19.5.2010  TZÚS Technický a 
zkušební ústav stavební Praha, s.p., Oznámený subjekt č.1020, Zkušební laboratoř 
č.1018.5,  pobočka 0100 Praha. 
 

 
 
     
 
V Lázních Toušeň  dne 17.5.2019 

 
Ing. Jiří Korbelář 

                             manažer technického vývoje 
 


